令和２年８月２１日
（一社）田辺薬剤師会　会員　各位
田辺支部内病院薬剤師　各位
田辺薬剤師会　研修会
（一社）田辺薬剤師会
研修委員長　楠本祥平

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、一時中止していた、田辺薬剤師会研修会の再開をお知らせいたします。
今回からは研修会をオンラインで配信する形式となっております。今回は、和歌山県立医科大学　神経精神医学教室　助教　山本眞弘　先生にご講演いただきます。
　大勢の会員様のご参加をお待ちしております。

1. 日時　令和２年９月２４日（木）　１９：３０～２１：３０
2. 研修認定単位　１単位
3. 情報提供　「トリンテリックス錠１０ｍｇ」　武田薬品工業株式会社

特別講演　「うつ病リワークプログラムと薬物療法」
和歌山県立医科大学　神経精神医学教室　助教　山本眞弘　先生

今回の研修会は事前に参加申し込みが必要になります。「kusp0808@gmail.com」まで、
1 氏名
2 所属（勤務先の正式名称）
3 薬剤師名簿登録番号
4 後日、研修受講シールを送付させていただく住所（勤務先等）
上記内容を記載の上、送信いただきますように、お願い申し上げます。研修会への参加申し込みの期日は、令和２年８月２９日（土）となります。
よろしくお願いいたします。
問い合わせ先　（一社）田辺薬剤師会　研修委員長　楠本祥平
[bookmark: _GoBack]TEL:0739-25-5756